КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	22 апреля 2024 года

	№
	-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 13 октября 2006 года № 100-п «О присвоении статуса гарантирующего поставщика обществу с ограниченной ответственностью «РУСЭНЕРГОСБЫТ», действующему на территории Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, на основании совместного письменного заявления ООО «РКС-энерго» и ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ», направленного письмом ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» от 12.03.2024 № 1653-ПР-РЭС/24 (вх. ЛенРТК от 12.03.2024 № КТ-02.1-01-175/2024), об изменении границ зон деятельности гарантирующих поставщиков ООО «РКС-энерго» и ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» на территории Ленинградской области и протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 22 апреля 2024 года № ____

приказываю:
1. Внести изменения в таблицу в приложении 2 к приказу комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 13 октября 2006 года № 100-п «О присвоении статуса гарантирующего поставщика обществу с ограниченной ответственностью «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (с последующими изменениями):

1.1. дополнить Приложение 2 строкой в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование точки поставки
	Адрес месторасположения

	145
	ПС 110 кВ Попово –тяговая, ОРУ 110 кВ, КВЛ 110 кВ Криогаз-Попово-тяговая
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Высоцк

1.2.Границы зон деятельности гарантирующего поставщика общества с ограниченной ответственностью «РУСЭНЕРГОСБЫТ» считаются измененными со дня официального опубликования настоящего приказа.

2.Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
	Заместитель председателя комитета по тарифам

и ценовой политике Ленинградской области
	C.Н. Степанова